
 

Uchwała Nr  6/14 

Gminnej Komisji Wyborczej w Starogardzie Gdańskim 

z dnia 22 października 2014 r. 

 

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Gminie Starogard 

Gdański dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

 

 

 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn.zm.1) zarządza się co następuje:  

 

 

§ 1 W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Rady Gminy Starogard Gdański, 

Rady Powiatu Starogardzkiego i Sejmiku Województwa Pomorskiego oraz wyborów 

Wójta Gminy Starogard Gdański zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. powołuje 

się w Gminie Starogard Gdański obwodowe komisje wyborcze w składach 

określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2  Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości przez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  

 

 

 

     Przewodniczący  

  Gminnej Komisji Wyborczej 

 

 

 Włodzimierz Bieliński 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 
Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281,  z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz. 1529 oraz z 2014 r. poz. 
179, poz. 180 i poz. 1072. 



 
Załącznik do Uchwały 6/14 
Gminnej Komisji Wyborczej 
w Starogardzie Gdańskim 
z dnia 22 października 2014 r. 

 

 

Skład  

Obwodowych Komisji Wyborczych w Gminie Starogard Gdański 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 1 w Dąbrówce 

Dąbrówka ul. Hermanowska 4 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

1. ZIEMANN Beata Faustyna Koteże KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. WRÓBEL Sabina Elżbieta Sumin KW Twój Ruch 

3. MURAWSKI Sebastian Marek Dąbrówka KKW SLD Lewica Razem 

4. JAGLEWSKA Marzena Marta Dąbrówka KWW Nasza Gmina Starogard Gdański 

5. JANCA Kinga Maria Dąbrówka KW Prawo i Sprawiedliwość 

6. KOŚMIŃSKA Barbara Krystyna Dąbrówka KW Stowarzyszenie Nasz Starogard 

7. LEWICKA Mariola Elżbieta Dąbrówka KW Platforma Obywatelska RP 

8. JARCZYK Lucyna Ewa Dąbrówka Wskazany przez wójta 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 2 w Jabłowie 

Jabłowo ul. Szkolna 5 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

1. WYDROWSKA Joanna Wioletta Jabłowo KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. KNOBEL Małgorzata Katarzyna Jabłowo KW Twój Ruch 

3. GROTH Kamil Andrzej Klonówka KKW SLD Lewica Razem 

4. POLASZEK Kazimierz Bernard Jabłowo KWW Nasza Gmina Starogard Gdański 

5. PIASKOWSKA Partycja Maria Jabłowo KW Prawo i Sprawiedliwość 

6. SZWOCH-KOBIEROWSKA Anna Maria Dąbrówka KW Stowarzyszenie Nasz Starogard 

7. MONDRACHOWSKI Krzysztof Jabłowo KW Platforma Obywatelska RP 

8. SIEMIEŃSKI Andrzej Lipinki 
Szlacheckie 

KW Stowarzyszenie Kociewskie 

9. SIEMIEŃSKA Małgorzata Lipinki 
Szlacheckie 

Wskazany przez wójta 

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 3 w Owidzu 

Owidz ul. Szkolna 13 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

1. ŚWIADEK Weronika Owidz KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. MĄKOSA Grzegorz Paweł Siwiałka KWW Krystyny Hartuna 

3. PORAZIK Joanna Maria Nowa Wieś 
Rzeczna 

KW Twój Ruch 

4. MRÓZ Alicja Anna Owidz KKW SLD Lewica Razem 

5. SNAZA Rafał Michał Janowo KWW Nasza Gmina Starogard Gdański 

6. WŁOCHAL Krzysztof Owidz KW Prawo i Sprawiedliwość 

7. KWAŚNIEWSKI Artur Witalis Janowo KW Stowarzyszenie Nasz Starogard 

8. GRADTKE Władysław Owidz KW Platforma Obywatelska RP 

9. SZOPIŃSKA Urszula Lipinki 
Szlacheckie 

Wskazany przez wójta 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 4 w Kolinczu 

Kolincz ul. Główna 52 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

1. CHĘĆ Piotr Maciej Kolincz KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. GROTH Bartosz Władysław Klonówka KW Twój Ruch 

3. DAHM Jerzy Klonówka KKW SLD Lewica Razem 

4. GLINIECKA Elżbieta Kolincz KWW Nasza Gmina Starogard Gdański 

5. WOŹNIAK Elwira Kolincz KW Prawo i Sprawiedliwość 

6. WODZAK Ksawery Rokocin KW Stowarzyszenie Nasz Starogard 

7. SZREIDER Roman Kolincz KW Platforma Obywatelska RP 

8. TOŁKANIUK Dominika Magdalena Kokoszkowy KW Stowarzyszenie Kociewskie 

9. PIECHOWSKA Anna Małgorzata Starogard 
Gdański 

Wskazany przez wójta 

 

 

 

 

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 5 w Lipinkach Szlacheckich 

Lipinki Szlacheckie ul. Jana Pawła II 40  

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

1. ROGALEWSKI Marek Lipinki 
Szlacheckie 

KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. BRZOZOWSKI Zygmunt Janowo KW Twój Ruch 

3. MAKOWSKA Dorota Agnieszka Jabłowo KKW SLD Lewica Razem 

4. GOŁUŃSKI Krzysztof Klonówka KWW Nasza Gmina Starogard Gdański 

5. GWIZDAŁA Klaudia Krystyna Lipinki 
Szlacheckie 

KWW Dariusza Wylęgły 

6. ROGACZEWSKA Małgorzata Sabina Zduny KW Stowarzyszenie Nasz Starogard 

7. SZOPIŃSKA Karolina Anna Lipinki 
Szlacheckie 

KW Platforma Obywatelska RP 

8. TYLICKI Andrzej  Lipinki 
Szlacheckie 

KW Stowarzyszenie Kociewskie 

9. SADOWSKI Bartłomiej Janowo Wskazany przez wójta 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 6 w Klonówce 

Klonówka ul. Kościelna 1 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

1. GROTH Artur Bogdan Klonówka KW Twój Ruch 

2. KIERUZEL Mirosław Józef Klonówka KWW Ryszarda Komorowskiego 

3. DAHM Urszula Elżbieta Klonówka KKW SLD Lewica Razem 

4. MARULA Elżbieta Maria Klonówka KWW Nasza Gmina Starogard Gdański 

5. GWIZDAŁA Laura Małgorzata Lipinki 
Szlacheckie 

KWW Dariusza Wylęgły 

6. GOŁUŃSKA Elżbieta Mirosława Klonówka KW Prawo i Sprawiedliwość 

7. PACHULSKA Justyna Maria Klonówka KW Stowarzyszenie Nasz Starogard 

8. LAMPKOWSKA Karina Anna Szpęgawsk KW Platforma Obywatelska RP 

9. GROTH Andrzej Józef Klonówka Wskazany przez wójta 

 
 

 

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 7 w Rywałdzie 

Rywałd ul. Szkolna 4 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

1. ŚLIZEWSKA Władysława Alicja Rywałd KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. KOMOR Karolina Kokoszkowy KW Twój Ruch 

3. POŁOM Zofia Irena Rywałd KKW SLD Lewica Razem 

4. KŁOPOCKI Dominik Bartłomiej Rywałd KWW Nasza Gmina Starogard Gdański 

5. RACZKOWSKA Monika Maria Brzeźno 
Wielkie 

KWW Chełchowski Tadeusz 

6. FIRYN Waldemar Sumin KW Prawo i Sprawiedliwość 

7. KŁOPOCKA Jolanta Rywałd KW Stowarzyszenie Nasz Starogard 

8. RAJSKA Marzena Irena Rywałd KW Platforma Obywatelska RP 

9. JANCA Katarzyna Starogard 
Gdański 

Wskazany przez wójta 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 8 w Zdunach 

Zduny 26 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

1. STAŃKO Kazimierz Zduny KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. SZULKOWSKI Szymon Arkadiusz Szpęgawsk KWW Angeliki Witek 

3. NOWAK Danuta Sabina Zduny KWW Dagmary Werner Zduny 

4. FRYCA Barbara Beata Zduny KW Twój Ruch 

5. KACZKOWSKA Anna Brzeźno 
Wielkie 

KWW Nasza Gmina Starogard Gdański 

6. SZACHTA Józef Sumin KW Prawo i Sprawiedliwość 

7. SCHWEDA Krzysztof Kokoszkowy KW Stowarzyszenie Nasz Starogard 

8. MISZTAL Marta Zduny KW Platforma Obywatelska RP 

9. MATEJ Beata Maria Kokoszkowy Wskazany przez wójta 

 
 
 
 
 
 
 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 9 w Szpęgawsku 

Szpęgawsk ul. Kasztanowa 15 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

1. CHMIELECKA Marta Anna Szpęgawsk KWW Angeliki Witek 

2. WRÓBEL Dagmara Katarzyna Zduny KWW Dagmary Werner Zduny 

3. WOZIŃSKA Lidia Helena Nowa Wieś 
Rzeczna 

KW Twój Ruch 

4. SOJKA Wiesław Stanisław  Rokocin KKW SLD Lewica Razem 

5. ROGACZEWSKA Joanna Salezja Szpęgawsk KWW Nasza Gmina Starogard Gdański 

6. MUCHOWSKA Emilia Maria Szpęgawsk KW Prawo i Sprawiedliwość 

7. PAŁKOWSKA Kamila Bożena Kokoszkowy KW Stowarzyszenie Nasz Starogard 

8. MYKOWSKA Urszula Gertruda Zduny KW Platforma Obywatelska RP 

9. ALEX Elżbieta Starogard 
Gdański 

Wskazany przez wójta 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 10 w Trzcińsku 

Trzcińsk 14 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

1. BUCZYŃSKA Agnieszka Maria Siwiałka KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. ARASZEWICZ Krystyna Kokoszkowy KW Twój Ruch 

3. KWIDZIŃSKI Jan Klonówka KKW SLD Lewica Razem 

4. HOJDA Teresa Dorota Ciecholewy KWW Nasza Gmina Starogard Gdański 

5. ŁUSZCZYŃSKA Natalia Karolina Siwiałka KW Prawo i Sprawiedliwość 

6. BRANDT Nikola Maria Siwiałka KW Stowarzyszenie Nasz Starogard 

7. TŁOMACKA Justyna Maria Siwiałka KWW Krystyny Hartuna 

8. CHOJNACKI Grzegorz Trzcińsk KW Platforma Obywatelska RP 

9. BIELIŃSKA Elżbieta Maria Trzcińsk Wskazany przez wójta 

 
 
 

  

 

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 11 w Kokoszkowach 

Kokoszkowy ul. Szkolna 4 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

1. LEWANDOWSKA Jolanta Kokoszkowy KWW Dawida Czarneckiego 

2. BUCZYŃSKI Tomasz Siwiałka KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. HARTUNA Mateusz Siwiałka KWW Krystyny Hartuna 

4. SOSIŃSKI Bartosz Maciej Kokoszkowy KW Twój Ruch 

5. ROSANI Waldemar Józef Kokoszkowy KKW SLD Lewica Razem 

6. IWASZKIEWICZ Wioleta Grażyna Kokoszkowy KWW Nasza Gmina Starogard Gdański 

7. WASIELEWSKI Adam Jan Sumin KW Prawo i Sprawiedliwość 

8. ŻOŁNOWSKI Oskar Dariusz Nowa Wieś 
Rzeczna 

KW Platforma Obywatelska RP 

9. BENERT Anna Maria Starogard 
Gdański 

Wskazany przez wójta 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 12 w Linowcu 

Linowiec 21 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

1. KACZMAREK Mieczysława Linowiec KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. STRZYŻEWSKA-SZARSTUK Alicja 
Joanna 

Janin KWW Krystyny Hartuna 

3. BURCZYK Paulina Aleksandra Linowiec KW Twój Ruch 

4. ŁUSZCZYŃSKA Ewa Janina Siwiałka KW Prawo i Sprawiedliwość 

5. GRAMBURG Magdalena Żabno KW Stowarzyszenie Nasz Starogard 

6. SARNA Paulina Marta Krąg KW Platforma Obywatelska RP 

7. LAS Małgorzata Linowiec KKW SLD Lewica Razem 

8. FLISSIKOWSKI Michał Sławomir Nowa Wieś 
Rzeczna 

KW Stowarzyszenie Kociewskie 

9. WODZIK Urszula Elżbieta Starogard 
Gdański 

Wskazany przez wójta 

 
 
 

 

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 13 w Kręgu 

Krąg 44 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

1. SMUKALSKA Marzena Sylwia Krąg KWW Sylwii Wiśniewskiej 

2. STOLC Paweł Krąg KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. BRZOSKOWSKI Stanisław Krąg KW Twój Ruch 

4. CZAPOR Izabela Małgorzata Krąg KKW SLD Lewica Razem 

5. SARNA-GUZIK Dorota Helena Krąg KWW Nasza Gmina Starogard Gdański 

6. BASSARA Małgorzata Dorota Krąg KW Prawo i Sprawiedliwość 

7. BUKOWSKA-CHEREK Angelika Maria Żabno KW Stowarzyszenie Nasz Starogard 

8. TOPOROWSKI Zbigniew Andrzej Krąg KW Platforma Obywatelska RP 

9. KLEIN Anna Maria Nowa Wieś 
Rzeczna 

Wskazany przez wójta 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 14 w Nowej Wsi Rzecznej 

Nowa Wieś Rzeczna ul. Rzeczna 18 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

1. ORŁOWSKA Felicja Janina Nowa Wieś 
Rzeczna 

KWW Kazimierza Klein 

2. PIÓRKOWSKA Małgorzata Natalia Nowa Wieś 
Rzeczna 

KW Twój Ruch 

3. GOCKOWIAK Radosław Henryk Nowa Wieś 
Rzeczna 

KKW SLD Lewica Razem 

4. DYGNER Danuta Nowa Wieś 
Rzeczna 

KWW Nasza Gmina Starogard Gdański 

5. DRYWA Jarosław Nowa Wieś 
Rzeczna 

KWW Janiny Kałbukowskiej 

6. GWIZDAŁA Grażyna Małgorzata Sucumin KW Prawo i Sprawiedliwość 

7. RUTKOWSKA-GAWLIK Magdalena Stary Las KW Stowarzyszenie Nasz Starogard 

8. ŻOŁNOWSKI Dariusz Nowa Wieś 
Rzeczna 

KW Platforma Obywatelska RP 

9. DOBRAS Bożena Anna Starogard 
Gdański 

Wskazany przez wójta 

 

 

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 15 w Rokocinie 

Rokocin 19 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

1. KASZOWICZ-JANKOWSKA Małgorzata Rokocin KWW Dawid Kukawka 

2. KIERUZAL Sylwia Katarzyna Rokocin KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. GLINKOWSKA Agnieszka Teresa Rokocin KW Twój Ruch 

4. KOMOROWSKA Justyna Małgorzata Rokocin KKW SLD Lewica Razem 

5. KOWALSKA Daria Karolina Rokocin KWW Nasza Gmina Starogard Gdański 

6. SOLEJEWSKI Jacek Andrzej Rokocin KW Stowarzyszenie Nasz Starogard 

7. JANECZEK Barbara Jadwiga Nowa Wieś 
Rzeczna 

KW Platforma Obywatelska RP 

8. PODYMA Dawid Paweł Rokocin KW Nowa Prawica - Janusza Korwin-Mikke 

9. PAWELEC Justyna Maria Rokocin Wskazany przez wójta 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 16 w Sucuminie 

Sucumin 29 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

1. BURCZYK Renata Sucumin KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. FASICZKA Martyna Anna Koteże KW Twój Ruch 

3. WINTER Dariusz Rokocin KKW SLD Lewica Razem 

4. MĄKOSA Łukasz Marcin Sumin KWW Nasza Gmina Starogard Gdański 

5. DOMACHOWSKA Monika Maria Sucumin KW Prawo i Sprawiedliwość 

6. PODOLSKI Grzegorz Jacek Nowa Wieś 
Rzeczna 

KW Stowarzyszenie Nasz Starogard 

7. STANEK Kamil Krzysztof Rokocin KW Nowa Prawica - Janusza Korwin-Mikke 

8. TUBAJA Krystyna Patrycja Dąbrówka KW Stowarzyszenie Kociewskie 

9. ADAMOWSKA Monika Katarzyna  Sumin Wskazany przez wójta 

 
 
 
 
 

 

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 17 w Suminie 

Sumin 38 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

1. KOSTUCH Edyta Hanna Sucumin KW Twój Ruch 

2. BUKOWSKA Agnieszka Barbara Sumin KKW SLD Lewica Razem 

3. GMER Jan Grzegorz Sucumin KWW Nasza Gmina Starogard Gdański 

4. MUCHOWSKI Jan Sumin KW Prawo i Sprawiedliwość 

5. WODZAK Hanna Dorota Rokocin KW Stowarzyszenie Nasz Starogard 

6. KRUSZEWSKA Małgorzata Katarzyna Sumin KW Platforma Obywatelska RP 

7. KORZENIEWSKI Hubert Wojciech Rokocin KW Nowa Prawica - Janusza Korwin-Mikke 

8. FIRGON Ewa Maria Sumin KW Stowarzyszenie Kociewskie 

9. ROZWADOWSKA Barbara Maria Starogard 
Gdański 

Wskazany przez wójta 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 18 w Koteżach 

Koteże ul. Jana Wróblewskiego 5 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

1. DURCZAK Krystian Dawid Koteże KWW Zenona Michny 

2. SIKORA Magdalena Elżbieta Koteże KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. BARCZAK Janina Nowa Wieś 
Rzeczna 

KKW SLD Lewica Razem 

4. KAMM Agnieszka Lidia Koteże  KWW Nasza Gmina Starogard Gdański 

5. REJMUS Rafał Mirosław Koteże KW Prawo i Sprawiedliwość 

6. PROBE Gabriela Irena Koteże KW Platforma Obywatelska RP 

7. BURNICKI Karol Rokocin KW Stowarzyszenie Nasz Starogard 

8. WITAKOWSKA Dorota Anna Koteże KW Stowarzyszenie Kociewskie 

9. ZIÓŁKOWSKA Mirosława Maria Rokocin Wskazany przez wójta 

 
 
 
 
 
 

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 19 w Szpęgawsku (DPS) 

Dom Pomocy Społecznej w  Szpęgawsku ul. Kasztanowa 23 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

1. GNIAZDOWSKI Tomasz Piotr Szpęgawsk KWW Angeliki Witek 

2. MUSZYŃSKI Marcin Zduny KWW Dagmary Werner Zduny 

3. KAŹMIERCZAK Piotr Sebastian Szpęgawsk KKW SLD Lewica Razem 

4. BIEGAJ Renata Maria Szpęgawsk KWW Nasza Gmina Starogard Gdański 

5. ZARUDZKA-WŁOCHAL Elżbieta Zofia Owidz KW Prawo i Sprawiedliwość 

6. KURKOWSKI Ryszard Gabriel Żabno KW Stowarzyszenie Nasz Starogard 

7. STRĄCZEK Justyna Kolincz Wskazany przez wójta 

 
 
 


